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Estado Analitico del Activo
del 01/01/2014 al 30/06/2014

DESCRIPCION

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES
ACTIVO NO CIRCULANTE

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN
PROCESO

BIENES MUEBLES
ACTIVOS INTANGIBLES

L.C. Martin Ernesto Gudifio Chavez
Director de Contabilidad

SALDO INICIAL

(S

2014
14,476,937,465
6,910,721,835
5,234,712,432
1,676,009,403
7,566,215,630
3,833,414,890

3,712,459,181
20,341,559

L.C.P. Veda Vargas Rangel

CARGOS DEL
PERIODO
2014
190,364,447,096
190,053,281,873
163,062,649,287
26,990,632,586
311,165,223
240,580,379

70,280,682
304,162

ABONOS DEL
PERIODO
2014
187,199,838,068
187,199,838,068
160,583,605,028
26,616,233,041
0
0

Jefe de la Unidad Departamental

de Cuenta Publica

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

REPORTE EMITIDO DESDE LIBRO DE BALANCES

SALDO FINAL
(SF)
2014
17,641,546,492
9,764,165,639
7,713,756,691
2,050,408,948
7,877,380,853
4,073,995,269

3,782,739,862
20,645,721

FLUJO DEL
PERIODO(SI-SF)
2014
3,164,609,027
2,853,443,804
2,479,044,259
374,399,545
311,165,223
240,580,379

70,280,682
304,162
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